
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/259/14 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 5 września 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2014 i Uchwały budżetowej Gminy Ropa 
Nr XXIX/221/13 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2013 r. 

poz.594.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2014 o kwotę 443.424,00zł w tym; 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 160.690,00 zł, 

b) zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 282.734,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2014 o kwotę 743.424,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 115.223,00 zł - z czego zwiększenie planu wydatków 

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 74.108,00zł – w tym: 

a) zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.804,00 zł 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
78.912,00 zł, 

2) zwiększenie planu na dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.538,00 zł. 

3) zwiększenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 14.437,00 zł. 

4) zwiększenie planu na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 22.140,00 zł 

5) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 628.201,00 zł - w tym wydatków na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o kwotę 628.201,00 zł, z czego zwiększenie na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 434.201,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 300.000,00 zł w tym z pożyczki w kwocie 300.000,00 zł. 

5. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 300.000,00 zł. i ustala go na poziomie kwoty 

5.755.579,90 zł. Źródłem pokrycia deficytu są kredyty i pożyczki oraz wolne środki w kwocie 5.755.579,90 zł. 

6. Ustala się limit zobowiązań ; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2014 r.

Poz. 5324



1) z tytułu zaciąganych w roku 2014 kredytów i pożyczek w wysokości 5.348.769,00 zł, z czego; 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.348.769,00 zł. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach, o których mowa w § 1 ust. 4  

w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Nr XXIX/221/13 Rady Gminy Ropa z dnia 30 grudnia 2013 roku, zmienionej 

późniejszymi uchwałami wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 – Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Ropa w roku 2014, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami budżetu wynikającymi z § 1 ust.1 i 2 niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi 

JST zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco; 

1. Dochody - 20.557.254,53 w tym; 

a) dochody bieżące - 17.022.438,07 

b) dochody majątkowe – 3.534.816,46 

2. Wydatki - 26.312.834,43 w tym; 

a) wydatki bieżące – 15.900.212,43 

b) wydatki majątkowe – 10.412.622,00 

3. Przychody - 6.177.179,90 

4. Rozchody - 421.600,00 

5. Deficyt - 5.755.579,90 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Władysława Smoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5324



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV/259/14 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 5 września 2014 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5324



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5324



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5324



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5324



 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Władysława Smoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5324



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIV/259/14 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 5 września 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5324



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5324



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5324



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5324



 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Władysława Smoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5324



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIV/259/14 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 5 września 2014 roku 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5324



 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Władysława Smoła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5324



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXIV/259/14 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ROPA NA 2014 ROK 

1.  DOCHODY OGÓŁEM: 
 

 20.557.254,53 

   

2.  WYDATKI OGÓŁEM: 
 

 26.312.834,43 

   

3.  Wynik (1 – 2) – deficyt: 
 

 -5.755.579,90 

   

4.  PRZYCHODY BUDŻETU 
 

 6.177.179,90 

  z czego:  

  – pożyczka – WFOŚiGW w Krakowie 
 

 3.049.840,00 

  - pożyczka – WFOŚiGW w Krakowie  300.000,00 

  – kredyty (pożyczki)  1.998.929,00 

  – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

 

828.410,90 

5.  ROZCHODY BUDŻETU 
 

 421.600,00 

  z czego:  

  – spłata rat z zaciągniętych kredytów 
 

 421.600,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Władysława Smoła 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5324



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXIV/259/14 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
ROPA W ROKU 2014 ROK 

Dział Rozdz.  Nazwa  

Rodzaj dotacji z budżetu 

 dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

 dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2  4  5  6  7 

      

010   Rolnictwo i łowiectwo    20.000,00 

 01009  Spółki wodne  

 

 

- dotacje celowe dla Spółek 

Wodnych (bieżące) 

  20.000,00 

 

 

 

20.000,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   564.413,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

   564.413,00 

    

- dotacje celowe dla OSP 

(zadania bieżące) 

 

- dotacje celowe dla OSP-

Ropa 

(wydatki inwestycyjne)zakup 

sprzętu oraz samochodu 

pożarniczego 

  

10.913,00 

 

 

553.500,00 

851   Ochrona zdrowia    45.600,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

   45.600,00 

    dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

  45.600,00 

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

  13.152,00  

 85311  Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

  13.152,00  

    dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji jej zadań 
bieżących 
 

 13.152,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5324



854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

  5.600,00  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

  5.600,00  

    Dotacje celowe przekazane 

do powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 5.600,00  

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

  600.000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 dotacje podmiotowe  440.000,00  

 92116  Biblioteki  dotacje podmiotowe 
 

 160.000,00  

926   Kultura fizyczna    60.000,00 

 92605  Zadania z zakresu 

kultury fizycznej 

   

    

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 
 

  60.000,00 

 

 

 
 

    Razem:  618.752,00  690.013,00 

 

OGÓŁEM DOTACJE; 1.308.765,00 

w tym: - dotacje podmiotowe: 600.000,00 zł, 
- dotacje celowe; 708.765,00 zł., w tym: - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

155.265,00 zł 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Władysława Smoła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5324


		2014-09-26T14:21:05+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




